จ้างเหมาทำการถางป่า ขนาดเบา สองข้างทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๔ ตอน

หนองสามพราน - แก่งประลอม ระหว่าง กม.๘๕+๐๐๐ - กม.๑๒๕+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๒๐๕,๑๘๐

SQ.M. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัทรวรกาญจน์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๒,๑๗๓.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  เมษายน  พ.ศ.๒๕๖๘

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี